
,LtacE

2/Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání

zastou pena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

3//12 tt /b 4

GASCO s.r.o.
Vodárenská 22, Nemošice, 53o 03 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném věstníku , vedeném Krajským soudem vHradci Králové, oddíl C, vložka L92
lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
15049035
c215049035
Komerční banka,a's
24ss42s6r/0rc0
725 787 076
gasco@gasco.cz

VODOVODY A KANA.LIZACE PARDUB|CE, a.s.li () {ia) lí]ljl i t l ()l? KS l'/ r rri,"I,l,i ri uti,Žh,, l,t,,i l)l( ] t_:7r ;i; 1 1;;11; 1 1

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo tisto: sML23Go818

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č. 8g/2o1'2Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNÍSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 20L4, PsČ 53o 02společnost je zapsán-a ve Veřejném rejstříku, vedeném-ř,.irtv. soudemv Hradci Králové, oddíl B, vložka 999zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
František Brendl - místopředseda představenstvatČo: 60108631

DlČ: cz601o8531
bankovní spojení: ČsoB, a's'
č. účtu: 1'769931'3/0300
telefon: 466 798 41,L

e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng' Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok -vedoucí technicko-investičního oddělen í (tomas.prorok@va kpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat apodepisovat:
TDS: Josef šafránek: josef.safranek@vakpce.cz, mobil: 7o2206 2g8

Jakub Horák: jakub.horak@vakpce.cz, mobil: 73t 3g7 468

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng, Patrik VoŽenílek, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat:

lng. Roman Pešek, výrobníředitel
Michal Kunc, projektový manažer

Smlouvo o dílo _ Pardubice, JUDr' Krpoty, Gebouerova - konalizace, vodovod
Strana 1/2



voDovoDy"*,r#.Itllz-iPF-,rnnP,Y.*,BJ95",*,,'.i

ll. pŘeouĚr oooRrru č' r

1/Předmětemdodatkuč'1jezměnarozsahuazpůsobuprovedenízasmluvněnéhodíla.Došlo
k rozšířeníobjemu pr.ll, Jouáot, ttere neoyly oul"Jn.,.ri v době podpisu smlouvy známé a zároveň

vznikly nepředvídat"r* ut"prace, které i.Ju'popruné a vyčíslená ue' ,měnovém listu č'1' který je

přílohou č. 1tohoto dodatku č'1

2/ Předmětem dodatku č.1 je doplnění oprávněných osob ve znění tak' jak je uvedeno v článku l

tohoto Dodatku č' L Smlouvy

lll. CENA DíLA

lV. sPoLEčNÁ A ZÁVĚREčNÁ usrRruovení

1/Tentododatekč'1jevyhotovenVečtyřechstejnopisech,znichžkaždástranaobdržípodvou,a
nabývá účinnosti on". pooňru op'auntných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

óJo ,ir"' prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

2/Nedílnousoučástítétosmlouvyjsoutytopřílohy:

Příloha č. L - Změnový list č' 1:

23 q bzl/
V Pardubicích dne """""'

díla uvedená v článku lV. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s článkem

1měnínazákladězměnypředmětudíladlečlánkull'Smlouvyodíloačiní.

lq // tu?,

Ll Cena za provedení

ll. tohoto Dodatku č'

Za objednatele:

\iCID()v(}tiY
{'ARD

Te 01

Leoš a

V Pardubicích dne'

BICE

Za zhotovitele

.PatrikVoženílek';,,
natel společnosti

22

" lŮ: 1$0 49 035

B. 999

předseda představenstva

DP

Nabídková cena

vKč
DPH

2t%

DPH

L5 o/o

DPH

Nabídková
cena v Kč

Položka

25.226.682,584.378.184,580,-20.848.498,00
nabídková cena dle výkazu

mer
885.896,66153.750,660,-732.1,46,O0

Změnový list č. 1

26.t12.579.,244.53!.935,240r-21.580.644,00
Cetková nabídková cena

Smlouvaodíto_Pardubice,Jt)Dr.KrpatY,Gebouerova-konolizoce,vodovod

22 , 530 03 Pardubice

Strdno 2/2



Ettsco"' VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, o.s.

Změnový list I

"Pardubice, JUDr, Kryaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"Projekt:

Čislo projektuj

Smlouva o dílo: sML23G08í8

0bjekt:

0bjednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Vypramvál:

l0 02, S0 01 a S0 02

Vodovody a kanalizace Pardubice, a,s,

GASC0 s.r.o.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

p, Michal Kunc, GASCO s,r.o.

1) So hledem na požadavek na rozšiřené Úpravy Íinálnich povrchú v investici města Pardubiceje nutné prodlouŽit výměny vodovodniho řadu v napojen

JUDr' Krpaty a Wintrova aŽ za plánovaný příčný práh. Předpoklad realizace je cca' 10 bm na kaŽdou stÍanu od sekěniho šoupěte, Tato změna

Ze stejného dúvodu jako v bodě č.2 bylo nUtné plodlouŽit napojeni vodovodů na stávajici řady v kňŽovatce ulic Gebauerova a JUDr. Krpaty a to

ulicim Holubova a Sakařova. Tato změna ]e v souboru trubniho vedeni oceněna v přlloze č' 1'2. Zemni práce, komunikace a oslatatní soubory

Na zák|adě provedených sond pň zahájeni praci bylo zjiŠtěno, Že kva|ita stávajicího vodovodnÍho potrubí v ulici Gebauerova nedovoluje

praci v jeho blizkosti a lak s ohledem na souběŽně prováděné výkopové práce na rekonstrukci kanalizace rozhodl investor o

a vodovodu V souběhu s tÍmto výkopem. Snižil se tak objem prováděných zamnich praci, paŽeni atd. Tato změna je vyčÍslena v přlloze č' 2.1

Posledni soubor změny se ýká kanalizace v ulici Gebauerova' kdy došlo k vypuštění propojovacích šachet v kňžovatce ulic Gebauerova a JUDr
Tyto budou nahrazeny provedením přepojů dle pokynÚ provozovatele obetonovánim nového a starého potrubí s připravou na

Tato změna je v méněpracích vyčislena v přÍloze č. 2.2' Yicepráce spojené s timto přepojením jsou vyČisíeny v přiloze c' 'l.3' Spolu s
zpŮsobu přepo|eni bylo nutné provést prodlouŽení plánované délky přepoteni a to ze stejných dŮvodů jako u vodovodu (podmínky

komunikace). Součástí oceněných viceprací jsou i položky spojené s nepředvídatelnými náklady jako zastiŽeni starého plynovodu

u šachty Š1 V ulici Husova. Plyn muse|a odslranit odbomá firma a pro toto provedeni bylo nutné domonlovat a zpětně namontovat kabely

musel být mezi sitěmi VybouÍán ručně' Dále bylo zjištěno, Že prlvodni kanalizace nevede přimo v plánované tÍase a defacto byla 2/3 v souběhu

budovanou stokou a to vdélce cca. 20 bm. V této délce tedy byl prováděn rozšířený výkop cca' 2m. Další významná změna naslala v kňžovatce

a JUDr' Krpaý, kdy púvodní šachta Š3 nebyla standartni o průměru 1,2 m' ale byla zde vybudována šachta o půdorysném rozměru 1,5 x 2
sklz lulo procházel slávajicí vodovod ulice JUDr' Krpaý' Nebylo tedy možné provést vybouráni strojem a šachta musela být postupně

pneumatickým nářadím. Výkop kolem šachty bylo nutne celkově otevřit a s ohledem na jiŽ dřive prováděné práce (tlýměny sití, nové sítě) bylo

hodně písčité podloží, které způsobovalo její postupné ''otevíráni". Vzniklou jámu neby|o moŽné stabilně zapažit a to z důvodu

ch stok z ulice Gebauerova a KÍpaty' ze kteých se v této jámě museli všechny splaškové vody přečerpávat. Dále přitomnost výše

řadu a dalšimu objevenému starému plynovodu o jehoŽ vyříznutí stále jednáme s provozovatelem distÍibučnl soustavy jako u napojeni

5) Závěrem je ještě v přiloze č. 1 .3 vyčisleno zvýšené čerpáni podzemnich vod, kdy od prvniho výkopu v u napojení na Husovu u|ici musela být

čerpaci studna a nátok je po celou dobu výstavby hk významný, Že jsme museli Vybudovat stabilní elektíickou připojku a vody jsou spolu

splaškovýmiideŠťovými čerpány na dvě čerpadla s "béčkovými' hadicemi a to 24 hodin denně.

ulici.

Popis

v pří|oze č. 1.'|

s méněpracemi v přiloze č. 2.1 {viz. bod 3)

Změnu vyvolal: Objednalel

XJedná se o zménu

(zaŠkrtnout)

zmena resenr s navysenrm ceny

zmena resent se sntzenrm ceny

nepředvidané práce X

ZpŮsob projekčniho řešeni zmény:

X

'O
'OE
o
0
6
!.3

zápis do SD (deniku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

(zaškrtnout)

X



'e
,o
eoro
o
.LEE.3

ocenent

na změnu bez DPH 732 í46'00

sazba:

'měňriřó.Di'H
na

c
Eo

realizace změny: nruběht' slavebníc! 
ry19!

změny na temlm dokončení díla: není

3o
IEB

Pflfohý:

Přlloha č.1 - Rekapilulace přípočty, vicepráce

Přiloha č.2 - Rekapitulace ďpočty, méněpráce

Přlloha č.3 - Fotodokumentace

Es
E
N
Eí,6E
=o6tto

Datum pÍedloženi změnováho listu

Změnu odsouhlaslll a a

objednate| (statulámi zástupce): Tomáš Prorok

TDS: p. Jakub Horák

Zhotovitel: p, Michal Kunc

UODOI'ODYA
o.3.

1(slK

GAStJr.'-t r r c
U,*1,i, r.,!,i



Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAP|TULAcE
Stavba: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"
Objekt: Rekapitulace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:
rČo:
Zpracoval

Datum:

Michal Kunc

1 Příloha č. 1'1 - Přípočý, vícepráce - Io 02 Dopojení vodovodu ulice Wintrova 288 778,19 Kč
2 Příloha č. 1.2 - Přípočty' vícepráce - So 02 Dopojení křižovatky Gebauerova Krpaty 21 523.03 Kč
3 L 233 336,7t KčPříloha č' 1.3 - SO 01 Kanalizace

CELKEM 1 543 637'93 Kč

Stránka 3 z í8



Příloha č. 1.1 - Přípoěty, vícepráce - lo 02 Dopojenívodovodu ulice Wintrova
Stavba: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"

Objekt: 817-2-1O02-Vodovod

0bjednatel:

Zhotovitel:

JKSO:
rČo:
Zpracoval:

Datum:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

GASC0 s.r.o.

N919y p9!9Žky

Práce a dodávky HSV

mnoŽstvi cena I

Michal Kunc

cglle_q (Ki)

288778,',19

I

Člslq položky

HSV

í ZemnÍ
m2 1 42,00113107212

119 927 12

16,000

dopojeni ulice Wintrova

řad

20-1.1

1113107223 008,00m2 63,00

dopojeni ulice Wintrova

iad

20'1,1 16.000

140,00 2240,00živičného tl 100 mm 200m20dstraněni m24 113107242

dopojeni ulice Wintrova

řad

20'L1 16,000

143,00 'I 430,0013201112 obrub silničnich m5

dopojeni ulice WintÍova

řad

10 t0,000

20,000 240,00 4 800,00'15001 
1 1R m6

20 20,000

hod 72,000 90,00 6 480,007 't15101201

vodovod a připojky

3-24 t2.040

1den 3,000I '1 1s10 t301

Vodovod a připojky

3.000

m 2,000o '1 19001401 ocelového nebo litinového DN do 200

vodovod

2 2,000

675,40m 30710 119001421

vodovodni řad

2'1 1 2.200

'13 119002411 znzenl m2 471,00 4 239,00

m2 9,000 218,00 '1 962,0014 119002412 odskanění

9.000

m 42,000 89,00 3 738,0015 1 19003223

9,000

42.000

zajištěni řadu

21t21

16 119003224
|Vobilni plotová zábrana s profilovaným p|echem výšky do 2,2 m

pro zabezpečení výkopu odstraněni
m 42,000 55,00 2 310,00

zajišlěni řadu

21+21 42.000

18 132212221
Hloubeni Zapažených ýh šiřky do 2000 mm v soudžných

horninách třídy těŽitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 24,000 860,00 20 640,00

Vodovodni řad

20-1.1'1,5 24.000

m3 10,080 59,0019 1 101 za zIiženi v blizkosti vedeni

vodovod

4.2'1.r2'1.5 10,080

8 340,00m2 60,000an 101101 hldo2ma stěn

Vodovodni řad

202-1,5 60.000

m2 83,00 4 980,0021 '15110r 111 paŽeni a hldo2mstěn

vodovodni řad

2A'2'1,5

Stránka 4 z 'l8

60.000

162751117 IVodorovné 
přemístěni do '10000 m výkopku/sypaniny z horniny

Ilřidy téŽitelnosti |, skupiny 1 až 3
m3 z,o00l 282,00 6 768,00



P.č. Čislo poloŽky

162751119

24 251201

Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ celkem (Kč)

vodovodni řad

20-1 ';1 5

neVhodná zemina

vodovodni řad

20-t I'1.1

24'Ú0c

Připlatek k vodorovnému přemistění Výkopku/sypaniny z horniny

třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 480,000 21,00

ZJ
3 j'20'Piepočtene koelc]enlem fi nožstJr 430.000

17.600

Zásypjam, šachet nýh nebo kolem objektů sypanjnou se zhutněnim 4 118,40

10 080,00

UloŽeni sypaninV na skládky nebo meziskládky m3 24,000 21,00 504,00

17 1201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) zeminy a kamení kód

odpadu 17 05 04
t 48,000 300,00 14 400,00

26
174101101 m3 17,600 234,00

58331200 35,200 i85,0027 1i 552.00

24 2'2 Pře00čte|é koeíit]ientem n]noŽstvi 15.200

m3 4,800 300,00175111101 obsypání potrubi ručně sypaninou bez prohození' uloŽenou do 3 m 1 440,00
28

Vodovodni řad

20'1 r'0.3 4 300

29 58337303 421,00Írakce 0/8

5'6'2'Piepodtellé koeíicle|teIn m|oisei

Vodorovné konstrukce

9,600 4 041.60

4
I 600

1,600 1 596,00

306,00

2

Lože ze

vodovodni iad

20'1.1'0. I

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě tl 200 mm

řad

20'1.1

m3

5

I 600

16 000

10

4 896,00

451573111 2 553,60

1E 564861 '11 
1 m2 '16,000

564871 1 1 1

pÍoViZorni poVrch

řad

?,c- 1 .1

Trubní vedení

47

Podk|ad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhuiněnim p|ochy přes

100 m2' po zhutněni t|. 250 mm
m2 1 6,000 377,00 6 032,00

16 000

42
851 261 1 31 m 20,000 330,00

8 61

|VontáŽ potrubi z ttub Iitinových hrdlových s inlegrovaným těsnénim

DN 1OO
6 600,00

Vodovodni řad

20 20 !00

43 m 20,000 2trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 100 52 560,00

Vodovodni řad

?0 2íJ 000

Tlaková zkouška vodou DN 100 nebo 125

Vodovodni řad

20 20.000

80 892271111 m 20,000 22,00 440,00

a dezinfekce Vodovodního iDNod80do125 20,000

Vodovodni řad

20 2C.000

J g5 |g99iá]1ii [signarizaeniuodieoNraotsomm1a,91,1ln|evc J ; l -o'ooo| Epq] rp'l
vodovodni řad

20 20 000

B1 892273122 m 41,00 820,00

9f) '113 Kryti potrubí z výstraŽnou fó|ií z PVC 34cm m 20,000 17,00 340,00

997

Vodovodni řad

:0

Přesun sutě

Připlatek k vodorovnému piemisténi suti na sk|ádku ZKD '1 km
'I km

24.2'20 k0eÍicienten] mnoŽstvi

20.00c

484.000

r4,400

26,00 12 584,00

36

101

14.4

lnnroouu'', |Vodorovné 
doprava suti s naloŽenim a sloŽenim na sk|ádku do 1

I lkm100
t 17,600 2939,2016?,001

'1 02 1997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněni t '17,600 12,00 211,20

103 lnnrrr,u'u

Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu

betonového kód odpadu 17 01 01
t 14,400 350,00 5 040,00

997221645
104

Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového

bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 3,200 550,00 1 760,00

12

soUčel

Stránka 5 z 18

3 2C0

79,395



P.č. Čislo Název MJ množstvi cena / MJ celkem

48 000

součet

Přesun hmot

48,000

140,970

14 400,0048 oool 3oo,ool
105

997221655
PopIatek za uloženi na sk|ádce (sk|ádkovné) zeminy a kameni kód

odpadu 17 05 04

610,00 56 575,07107 998273102 Přesun hmot trubní vedeni z trub

998 56

288 778'í9 Kó

Přesun hmot pro tÍubni vedeni hloubené z lÍlb litinových pÍovodovody nebo

kanaliza@ v otevieném výkop! dopÍďni Vzdáenost do l5 m

SUMA

jednotková cena převzata z soD

cena ÚRs 02/2023

nákladová cena

Stránka 6 z 18



Přiloha č.1.2 - Přípočty' vícepráce - so 02 Dopojení křižovatky Gebauerova Krpaty
Stavba: ''Pardubice, JUDr. Krpaý, Gebauerova - kanalizace, vodovod''

iObjekt:

Objednatel:

'Zhotovitel:

SO 02 - Vodovod Gebauerova-JUDr.Krpaty

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

GASCO s.r.o.

l

I tc.l QrFtqlozly I \49_vpplo--z!y.

HSV Práce a dodávky HSV

Komunikace

MJ mnoŽství

JKSO:
trUU:

Zpracoval:

Datum:

i -l
i -sere/u.l l"

Michal Kunc

csLlq! ([č)_-

21 523,03 '

i
j

.._ --t.

5

5,1+1.8

součet

42 85126í 1 31 m 2277
21

6,900

6,900

43 vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 100 n

6,9'1,01

55253001 0969 2ó28'00 18 314,53

koeficientem mnoŽstvi 6,969

6.9005,1+1,8

892271111 vodou na DN 100 nebo 125 m 151,80

78 892273122 a dezinfekce vodovodního DN od 80 do 125 m 6,900 41,00 282,90

5,1+1,8 6.900

85 11 vodič na DN do 150 mm m

5,1+1,8 6.900

86 13 fóliíz PVC 34 cmz m 6,900 117,30

5,111.8 6 900

jednotková cena převzata z soD

cena ÚRs 0z20z3

nákladoVá cena

2í 523'03 KčSUMA

Stránka 7 z 18



iPříloha č. 1.3 - Přípočty' vícepráce - so 01 Kanalizace
iStavba: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"

iObjekt: S0 01 _ Kanalizace Gebauerova - JUDr. Krpaý
l

iObjednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

]Zhotovitel: GASCO s.r.o.

Název poloŽky

JKSO:

Zpracoval: lVichal Kunc

Datum:

f

i

cena / MJ iQlsrg pqlqiliy

HSV

1

113107223

sglkgq (i(O

5 651

EČo:

i-j-;l:

P.č. 
'

I

Práce a dodávky HSV

Zemní

10'2 "napojeni husova

úsek 1

3' 1,6

1B-4 "kiiŽovatka Gebauerova Krpaty

holubova

5.9'1,5

]0'2 'zánrlová dlaŽba

součet

0dstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o

Vrstvy přes 200 do 300 mm

336,71233
657

m2

20,000

89,700

4,800

72.000

12,900

20,000

109,700

63,00

1 B"4' kiiŽovatka Gebauerova KÍpaty

úsek 1

3'1,6

holubova

5.9'1.5

soUčet

úsek 1

3'1.6

holubova

s,9'1,5

součet

Úsek 1

3'1,6

r2.900

89,700

4,800

72.000

4,800

72.000l8"4 kriŽovatka Gebauerova KÍpaty

12,900

89,700

4,800

72 0001 8'4 "křjŽovatka Gebauetova (rpaly

holubova

5,9'1,5

součet

12,900

89,700

1
'1 13106123

lRozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na

I 
skládku na vzdá|enost do 3 m nebo s naloženim na dopravni

Iprostředek s loŽem z kameniva nebo Živice a s jakoukoIiv výplni

Ispár ručně ze zámkové dlaŽby

m2 20,000 trrrrl 2 000,00

2 113107222

odshanění podkladů nebo krytů stroJně plochyjednotliVě přes 200

m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naloŽením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o

tl' vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 ,0,,'ool"-l 4 607,40

3

4 113107231

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

lnaloŽenim 
na dopravní prostředek z betonu prostého' o t|' vrstvy

|9řes 100 do 1 50 mm

mz 89,700 t,rrrl 12 468,30

6 1 1 3154124-R

Frézování Živičného podkladu nebo krytu s na|oŽenim na dopravni

prostředek plochy do 500 m2 bez překáŽek v trase pruhu šiřky přes

0,5 m do 1 m, tloušťky Vrstvy 70 mm

m2 89,

^rl
125,00 11212,50

I 1 15101201
Čerpáni vody na dopravni výšku do í0 m s uvaŽovaným prúměrným

přítokem do 500 l/min
hod 587,640 90,00 52 887,60

1962,7 2,2' 481,68. 41 1.7 2 587,640

96-20,07-17,155

stránka 8 z í8

58.775

10 '1 15101301
Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravni VýškU do 10 m s

uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min
den 58,775 2 938,75

'*]



12

Dočasne zajištěni podzemního potrubi nebo vedeni Ve Výkopišti ve

stavu i po|oze, Ve kteďch by|a na začátku zemnich praci a to s
podepřením, Vzepřenim nebo vyvěŠenim, připadně s ochranným

bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce' s

opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně loŽených

kabelŮ a to do 3 kabelÚ

2,900 307,00 890,30

Úsek 1

r.r..l

holubova

I't 5

součet

I 400

I 500

2,900

513,30

a.700

15 132254207

H|oubeni zapaŽených Úh šÍřky přes 800 do 2 000 mm strojně s

urovnáním dna do předepsaného proÍiIU a spádu V hornině třidy

těŽitelnosti l skupiny 3 přes 5 000 m3

m3 96,893 *'tl 83 328,05

50% Výkopu

úsek 1

20'2.5'0 0'0.5 'dopojenr husova

18'2.5'3'0 5 ''křiŽoVatka Gebauelova KÍpaiy

3'L4'2 4'0.5

3'Pl'0 2'0'2'0 5 'bdečet potrubi

l\y'ezisoučet

holubova

5.9'r.1'2.1'0 5

'5.9'Pl'0'2'0 2-c'5 "odečet potrubl

l\,4ezisoučet

soUčet

16 132354207

Hloubení zapažených ýh šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s

Urovnáním dna do předepsaného proÍilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti ll skupiny 4 přes 5 000 m3

m3 96,893 910,00 88172,70

50% Výkopu

úsek l

20'2.5'0.d'0.5'dopcjenr husova

l E'2,5'3'0'5''kíiŽovalka Gebauelova Kípaty
j"1 !'2.4',0 5

_3'Pl'0 2'0.2'{}'5.odeČet potfu bi

l\.4ezisoučet

holubova

5 9'1.4'2 4'0,5

-5 9'Pl'0'2'0 2'0.5 'odečet polrub

Mezisoučet

součet

r 5.0c0

67.500

5.040

0 138

87352

9.3 r2

1r.37'1

9,541

96,893

r5 000

67.500

5.í]40

0. r38

87352

9.91 2

-0.371

9,541

96,893

14 130001 101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v

blízkosti podzemniho vedeni nebo Výbušnin pro ]akoukoliv třidu

hoÍniny

m3 8,700 59,00

139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonU prostého

ručně
m3 2,400 6 960,00 16 704,00

Gebauerova Husova1,6't.5 2.400

19 151811132
Zřízeni paŽicích boxů pro paŽeni a rozepřeni stěn rýh podzemního

Vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 n
m2 49,840 234,00 '1 ! 662,56

16.8'\lsek l

33,04'holullova

součel

i6.300

3J 040

49,840

1221

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

04

96 893'2'1.8

104 644.44

J48,315

20 151811232
Odstraněni paŽicich boxů pÍo paženÍ a rozepřeni stěn rýh

podzemního vedeni hloubka Výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2'5 m
m2 49,840 129,00 6 429,36

22 1627511',t7

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravnim prostředku, bez naloŽeni Výkopku, avšak se

sloŽením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny '1 aŽ 3 na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 96,893 282,00 27 323,85

23 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravnim prostředku' bez naloŽení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnuti Z horniny třidy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 96,893 327,00 31 684,04

26 174101101

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách

m3 184,936

^,,*l
43275,02

úsek 1

Stránka 9 z 'l8



20.2.5"0,6-0,5 "dopoiena husova

18'2'5'3'0 5 ''\ÍiŽovJtkd Gebdue'Uva Krpaty

3- 1,4'(2,4-0, 1-0,4-0,3)

holubova

5,9"1,4'(2,4-0,1 -0,4,0,3)

součet

30,000

135,000

6,720

13,216

184,936

369,872 385,00 14227 štěrkodrt' netříděná do 100mm anfibolít

28 175151101

184,936'2,0

úsek 1

3'1,4'(0,7-(Pr'0 2'0,2'0,5))

holubova

5,9'1,410,7-(Pr0,2'0,2-0,50

součet

369,872

7,940

2.676

5,263

7,940

2381m3 300,00

obsypáni potrubi strojně sypaninou z vhodných třídy těŽitelnosti l a

ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem připraveným podél Výkopu Ve

vzdáIenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a

miru zhutnění bez prohození sypaniny

015,879 421,0029 58331200

7,94'2'Přepočtené koeÍlcientem mnoŽstVi

Zakládání

15,879

34 211531111
Ivyplň lamenivem do ryh odvodňovacích Žeber nebo tÍalivodů bez

lzhutněni' 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným

írakce 1 6 až 63 mm

m3 t,rrn 

]

1 596,00 2982,92

982,922

úsek 1

3-1,4'0,15

holubova

5,9'1,4'0,15

součet

0,630

1 239

1,869

m 8,900 41,00JO 359901 1 1 1 stok

í03 Svislé a

3+5,9

konstrukce

8,900

37 35990121 I
IMonitorino 

stok (kamerový systém) jakékoIi výšky nová kanalizace m 8,900 48,00 427,20

3+5.9

vodorovné konstrukce

I S00

í54

0,420

0,885

1,305

45 452312131

Podkladní a zajištbvaci konstrukce z betonu prostého V otevřeném

výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové loŽe pod potrubi

z betonu tř. C 1215

m3 2,004 4 776,00 I 571,10

úsek 1

3'1,4'0,14

holubova

5.g',1,5'0,16

součet

Komunikace

0.583

úsek í

3'1.4'0,1

holubova

5,9'1,5'0,1

součet

1.416

2.004

m3 1,305 6 295,324 ''''l44

I Podkladni a za]išťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném

Ivýkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí. stoky

Ia drobné objekty z belonu tř. C 1 2/'15

452311131

68

46 564861 I 1 1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes

'100 m2, po zhutněni tl.200 mm
mz 99,050 306,00 30 309,30

úsek 1

3'1,4

20'0,6'dopojeni husova

l 8*3 "kiiŽovatka Gebauelova KÍpaty

holubova

5,9"1,5

10t2 'zánrková dlažba

soUčet

4,200

12,000

54,000

B,B50

20,000

99,050

47 564871111 I 

Podklad ze štěrkodíi ŠD s rozprostřením a zhutněnim plochy přes

| 100 m2, po zhutněni tl. 250 mm
n2 79,050 377,00 29 801,85

plovizorni povÍch

úsek 1

3'1.4

20.0,6 "dopojeni husova

lB'3''křiŽoVatka Gebauerova Krpaty

holubova

stránka í0 z í8

4,200

12.000

54,000



5.3'1 5

součel

8.850

79,050

dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro

rÚčně s loŽem z kameniva těženého nebo drceného tl' do 40

s VyplněnÍm spár s dvojitým hutněním, Vibrováním a se

přebytečného materiálU na krajnici tl. 60 mm skupiny A,

plochy do 50 m2

I 360.00

z rozebrané dlaŽby

1t)'2

Trubní vedení
20 000

51 596211110 m2 20,000 418,00

í03

53 810391811
lffJ:il;f*'''"'otrubiz 

betonu v otevřeném výkopu DN přes
m 9,200 ttt,*] 2 640,40

8

54 810491811 I 
Bouráni stávajiciho polÍubi z belonu V otevíeném výkopU DN pies

lsoo oo tooo
m 4,400 663,00 2917,20

oz 831392121 I 

N/onláŽ potrubi z trub kameninových hrdlových s integrovaným

lěsnéním v otevřeném výkopu Ve sklonu do 20 % DN 400
m

' 
ro] 877,00 877,00

! 'úsek 1 1.000

63 59710701 trouba kanenÍnová glazovaná DN 400 dl 2.50m spojovacÍ systém C n 1,015 4 521,00 4 588,82

I't0r5

1.5'2'2

koeÍicie|teo] mIoŽstvi 10r5

1.045

6.000

3'1'0] 5 Piepcčtené koellcienteil mnoŽstvi

64

65

831422121

59710709

|vlontáŽ potrubí z tfub kameninových hrd|ových s integrovaným

těsněnim V otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 500

trouba kamenková glazovaná DN 50a ď 2,50m spojovací systém C

Třída 160

m

m

8 428,00

20 970,00

980,00

6 990,00

8,600

3,000

70 837352221
MontáŽ kameninových tvarovek na potrubí z kub kameninových v

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200
kus 1,000 307,00 307,00

72 59710986
koleno kameninové glazované DN 200 45" spojovací systém F tř'

160
kus 1,000 914,00 914,00

72 837391221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným

těsněnim otevřený Výkop DN 400
kus 1,000 917,00 917,00

74 59711790 1R

837421221

odbočka kaneninová glazovaná jednoduchá kolná DN 400/200 dl

1000mn spojovací systén C/F tř'160/-
kus 1,015 5 906,00 5 994,59

l\,,lontáŽ kameninových tvarovek odbočných s integrovaným

těsněním otevřený Výkop DN 500
kus 2,000 '1 040,00 2 080,00

5971 1810_1R
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 500/200 dl

1000nm spojovaci systém C/F tř.160/-
kus 2,030 12 100,00 24 563,00

89021 1 81 1
Bouráni šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do

1,5 m3
m3 6,000 4 670,00 28 020,00

113 '13 íólii z PVC 34 cmz m 8,900 17,00 '15'1,30

3+5 I
0statní konstrukce a

I 900

117 19735112
i' lffl;l';:"''''"'ivičného 

krytu nebo podkladu h|oubky přes 50
17,800 100,00 1 780,00

bourání

(3+5,9)"2

Přésun sutě

17.800

268'0'0 29 "dle poloŽky odstÍaflěni podkladu Z kameniva tl. 200 nm

266'0'0'44 "dle poloŽky odstraněni podkladu Z kame!iva tl' 300 mm

266.0'0'325 "dle poloŽky odsll'aněni podkladu z beionU il' 1 50 mm

266'0'0.256 "dle poloŽky Íézováni tl' 70 mm

součet

121 397221559

lVodorovná

lurovnáním

l*'

doprava suti bez naloŽení, ale se složenim a s hrubým

Přip|atek k ceně za kaŽdý další i započaý 1 km přes 1 t 1 1'10,570 20,00 22211,41

9 připlatkÚ

82997

31 B13

39,468

29.r53

22.963

120
lVooo,ouná

lurovntrnim

doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým

ze sypkých materiálú, na vzdálenost do 1 km
997221551 123,397 50,00 6 169,84

9'r23.397

Stránka 1'l z 18

1 1 10.570



122 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenim a s hrubým

Urovnánim z kusových materiálů, na Vzdálenost do 1 km
,,*,1 56,00 540,06

3'8'0'32 ''dle poloŽky bouráni potrubi do DN 400

18,6'1.3 "dle poloŽky bouráni potrubi do DN 1000

5'828'0,6 ''dle poloŽky boUÍáni šachet

součet

3'8-0'32 "dle poloŽky bouráni poÍubi do DN 400

]8'6']'3 "dle poloŽky bouÍáni po1ÍUbi do DN 1000

5,82g-0,6 "dle poloŽky bouráni Šachet

součet

266'0-0'256 "dle poloŽky Írézováni tl' 70 mm

ostatní

2,944

3,100

3,600

9,644

123 997221569

Vodorovná doprava suti bez naloŽeni, ale se složenim a s hrubým

urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započaÝ 1 km přes 1

km

t *,^rl 26,00 2256,7A

9 připlailú

9'9,644 86,796

124 997221615

Poplatek za uloŽení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 'l7 01

01

t 1ro,o?Bl 
"r,*l

38 521,13

268,0'0.29 ''dle položky odsvanéni podkladu Z kameniva tl' 200 mm 31.813

266'0'0,44 "dle poloŽky odstraněni podkladu z kameniva tl' 300 mm 3S,468

266,0'0,325 "dle poloŽky odst.anéni podkladu Z betonu tl' '150 mm 29,r53

2,944

3, r00

3,600

1 10,078

osT
22,963

jednoť(ová cena převzata z soD

cena ÚRs 02/2023

nákladová cena

299

85 430,00

í 233 336'71 Kě

128 R001 na stáVajicí stoku v křiŽovatce ulic Gebauerova a Krpaty

SUMA

125 99'1221645

Poplatek za uloŽení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 03 02

t 22,963 *r,*l 12629,76

kpl '1,000 85 430,00

R002
lRezrlnr

lstavem

a administrativni náklady spojené s nepředvidatelným

výkopu při napojení ulice Husova
den 10,000 16 000,00 160 000,00

36 300,00IVýřez p|ynového potrubíR003 kpl 1,000 36 300,00

I DemontáŽ a zpětná montáž nového kabelu VoR004 kpl 1,000 18 150,00 18 150,00

Stránka '12 z 18



Příloha č. 1 - odpočty, Méněpráce - REKAPITULAcE
Stavba: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"

0bjekt: Rekapitulace

tČO:
JKSO:

Zpracoval: l\,4ichal Kunc

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

GASCO spol. s r.o., nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice

1 Příloha č. 2'1 _ odpočty' méněpráce _ So 02 Přílož potrubí 393 007.85 Kč
z Příloha č. 2'2 - odpočty' méněpráce - so 01 - Zrušené monolitické šachý 418 4B4'0B Kč

CELKEM 811 491'93 Kč

Stránka 13 z 18



Příloha č;.2.1 - odpočty, méněpráce - so 02 Přílož potrubí
jStavba: "Pardubice, JUDr. Krpaý, Gebauerova - kanalizace, vodovod''

lObiekt S0 02 - Vodovod Gebauerova-JUDr.Krpaty

iOUleOnatet: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

iZhotovitel: GASCo s.r.o.

'i
li
' P'č. i Cislo položky 

I

Práce a dodávky HSV

Zemní

řad piiloŽi kanalizace

101 65'0.6 "asf komunikace

[/lezisoučet

úsek 1

5,1'1 1 ''así komunikace

Mezisoučet

úsek 2

1 8'l,l "asfkomunikace

Mezisoučet

sonda napojeni Husova

2'1.0 ''así konunikace

l/lezisouóet

součet

řad přiloŽi kanalizace

101 65'0,6 "asf komunikace

lvlezisoučet

úsek ]

5. !-1.1 'asf komunlkace

Mezisouóet

úsek 2

L8'1.'1 "asf konrun kace

lilezisoučet

sonda napojeni Husova

2'1.0 "asfkomunrkace

|\,leziso učet

součet

řad přiloŽi kanalizace

l0'1.65'0.6 "asf kr:munikace

lilezisoUčet

úsek 1

5' l"1.1 'así komunlkace

Mezisoučet

Úsek 2

1,8-1 1 "asfkomunikace

Mezisoučet

sonda napojeni Husova

2'1 0 "asf komunikace

lilezisoučet

Součel

eČo:
JKSO:

Zpracoval: Michal Kunc
Datum:

Název p,0lo4)a cena / MJ , rylken (Kč)

HSV

1

393 007,85

281 59i

60.990

60,990

-2.000

-2,000

51,400

60.s90

60,990

-5,610

-5,610

-1 980

-1,980

,5.610

-5,610

1.980

1,980

-5,610

-5,610

-2.000

-2,000

51,400

60.s90

60,990

-1,980

-1,980

-2.000

-2,000

51,400

2 158,803 113107222

Odshanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naloŽenim na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,

o ll' vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 51,400 42,00

5 113107231

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

m2 s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naložením na dopravni prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy

přes '100 do 150 mm

m2 51,400 1

",,1
7 144,60

7 1 1 31 54124.R

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naloŽením na dopravni

proslředek p|ochy do 500 m2 bez překáŽek v trase pruhu šiřky přes

0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm

n2 51,400 125,00 6 425,00

to

I Hbubení zapaŽených ryh Šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s

I urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu V hornině lřidy

]tožitelnosti l skupiny 3 přes 5 000 m3

132254207 m3 38,550 860,00 33 153,00

stránka 14 z 18



řad piiloŽi kanalizace

l01'65'0 6'l 5'0'5 "asf {oŤunlka[e

Mezisoučet

usek 1

J r l.t lSur a:IhnmJnr(tce

Mezisoučet

úsek 2

I'3'1 ]'l.5"0 5'JSí komUIlkace

Mezisoučet

sonda napojeni Husova

2'1.0'l 5'C.5 'asi (omunrkace

Mezisoučet

soUčet

řad přiloŽi kanalizace

1 0'J'65'0'6'1'5'0.5''así konunikace

Mezisoučet

Úsek 1

5.1'1 l'l 5-0.5 "asfkomunlkace

Mezisoučet

úsek 2

1.3'1 i'l 5'0 5 "asf kornun kace

Mezisoučet

sonda napojeni Husova

2- l '0'1 '5'0'5 ''asÍ kÚmunIkace

Mezisouč€t

součet

15.74J

45.743

4.208

4,208

1.500

-1,500

38,550

-1 485

-1,485

45.743

45,743

4.203

4,208

L485

1,485

-r.500

,1,500

38,550

17 1323s4207

Hloubení zapaŽených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stro]ně s
urovnánim dna do předepsaného profiIU a spádU v hornině třídy

těžitelnosti ll skupiny 4 přes 5 000 m3

m3 38,550 I 10,00 35 080,50

18 151811131
Zřizení paŽicích boxů pro paŽení a rozepření stěn rýh podzemniho

vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1 
'2 

m
m2 278,250 205,00 57 041,25

304.95 ''iad piiloŽi kanaliŽace

15.3 'ÚSek ]

)4 USekl

6'sonoa

souČet

19 1518'11231
odstraněni paŽicich boxů pro paŽeni a rozepření stěn rýh

podzemniho vedeni hloubka výkopu do 4 m, šiřka do 1,2 m
278,250 29 494,50

2'38.55-1.8 138.780

304,950

,1 5.300

,5.400

-6.000

278,250

m2 106,00

20 1627s',t1',tl

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravnim prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak se

s|oŽením bez rozhrnutí Z horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 38,550 282,00 10 871.10

21 162751137

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravnim prostředku' bez naloŽení Výkopku' avšak se

sloŽením bez rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti ll skupiny 4 a 5

na Vzdálenost přes 9 000 do 1 0 000 m

m3 38,550 327,00 '12 605,85

22 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

05 04

t '138,780 300,00 41 634,00

ZJ 174101101

zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny strojně s uloŽenim výkopku ve

Vrstvách se zhutněnim jam' šachet, rýh nebo kolem objektů v

těchto vykopávkách

m3 28,260 234,00 6 612,84

řad přiloŽi kanalizace

33.54 'náhrada uýkopku

Mezisoučet

úsek 1

3 09 ''náhÍada \ykopku

úsek 2

1.09 ''náhrada ýikopku

lvlezisoučet

sonda napojeni Husova

]'] "náhÍada si,kopku

[/ezisoučet

soUčet

33.540

33,540

-3,090

,1,090

4,180

,1 100

-1,100

28,260

24 štěrkoúÍ' netřiděná do 100mm amIibolit ť 56,520 385,00 21 760,20

28.26-2.0

Stránka 15 z 18

56.520



25 1751 51 101

IObsypáni 
potrubi strojně sypaninou z vhodných třidy těŽitelnosti l a

Ill' skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

Ivzdálenosti 
do 3 m od 1eho kraje' pro jakoukoliv hloubku výkopu a

Imíru zhutněni bez prohozeni sypaniny

m3 15,420 300,00 4 626,00

18,2W'rad

1'683 ''Úsek l

0'594 ''úsek 2

0'6 ''připojky

součet

18.291

,1,683

-0 594

-0 600

t 30,840 421,00 12 6426 58331200

27 211531111
IVyplň kamenivem do ryh odvodňovacich žeber nebo trativodú bez

Izhutnění' s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným

|frakce 16 aŽ 63 mm

m3 15,m41 1 596,00 24 951,47

2

1 5'42'2'PřepoČtené koeÍicientem mnoŽslvi

Zakládání

101'651(0,2+0, 1 )/2-1'1) "řad

5,1 
t(io,2*0. 1)/2'1. l)'úsek1

1,8-({0'2+0 1)/2'1. 1)''úsek2

součet

121.65

7.4

10,7

soUčet

Vodorovné konstrukce

30.840

16.172

-0.842

-n.297

15,634

121.650

7.400

10,700

31,800

171,550

3',t 8',t3,47

28 212751105

Trativody z drenáŽnich a melioraÓnich trubek pro meliorace'

Idočasné nebo odlehcovaci drenáŽe se zřizenim štěrkového lože

IPod kubkl a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilni

I 
PVC-U SN 4 celoperforovaná 360' DN '1 25

m '171,550 40,00 6 862,00

4

o.2.3

6,099

,0.638

-0.198

soUčet

Komunikace

1 596,00 8 399,7530
lou,urr',,

LoŽe pod potrubí' stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z

pisku a štěrkopísku do 63 mm
m3 5,263

I 75

6.099

,0,638

,0 198

s,263

15728,40306,OO 
I

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim plochy přes
'100 m2, po zhutněni tI. 200 mm

n2 51,400Óz
I 

uuoru' ,,,

5 35

řad přiloži kanalizace

101 65'0.6'asf komunikace

l!|ezisouč€t

úsek 1

5. :'1,1 "asf komunikace

úsek 2

1 'B'1 'l ''asÍ komÚnikace

Mezisoučet

sonda napojeni Husova

2'1 '0 ''asÍ komunikace

Mezisoučet

součet

60,990

60,990

-5,610

-1.980

-7,590

,2,000

-2,000

51,400

JJ 564871111 lPodklad 
Ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněnim plochy přes

l 1 00 m2, po zhutněni tl. 250 mm
m2 51,400 377,00 19 377,80

řad přiloŽi kanalizace

101 65'0,6 ''así komunikace

Mezisoučet

úsek 1

5.1-1,1 "asf komunikace

úsek 2

1'8-1,1''así komunikace

Mezisoučet

sonda napoieni Husova

2'1.0 "asf komunikace

l\,lezi součet

součet

Trubní vedení

60.990

60,990

-5.610

-1.980

-7,590

,2.000

-2,000

51,400

12I

160,00 12264,0041
lruo,,,r,'

Bouráni stáVajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo

přkubových v otevřeném výkopu DN do 150
m 76,650

]2],65'20_7'4_5'5' 1-10'7-]'8'řad

Stránka 16 z 18

76.650



997

součet

Přesun sutě

9 připlatků

9-38.858

98 997221551
]vodo'.ouna

] 

urovnáním

doprava suti bez naloŽenÍ, ale se složenÍm a s hrubým

ze sypkých materiálů, na vzdáenost do 1 km
38,858 50,00 1942,92

99 997221559
]Vodorovna
I uÍovnanlm

lr,.

doprava suti bez naloŽeni' ale se sloŽením a s hrubým

Připlatek k ceně za kaŽdý dalši i započatý 1 km přes 1 349,726 20,00 6 994,51

76,650

349,726

23 15

393 007'85 KčSUMA

102 957221615
I 
Poplatek za uloŽeni stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z

I Prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01

loj

32,382 350,00 1 1 333,70

104 s97221645
I 

Poplatek za uloŽeni stavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

Iasfaltového 
bez obsahU dehtu zatřiděného do Katalogu odpadů

|pod kódem 17 03 02

t 6,476 550,00 3 562,02

Stránka 17z 18



Příloha ě.2.2- odpočty, méněpráce - so 0í - Zrušené monolitické šachty
jStavba: ''Pardubice, JUDr. Krpaý, Gebauerova - kanalizace, vodovod''

Obiekt So 01 - Kanalizace Gebauerova - JUDr. Krpaý
EČO:
JKSO:

Zpracoval: Michal Kuncr0bjednatel:

izhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

GASCO s,r.o.

Název peLeiry

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce

Trubní

1'Pl-0.5'0'5'2'96''úsek l

l

.l
l

P.č. l

I

I

Datum

MJ mnoŽslví 99!S / MJ

2.324

celkem (Kč)

418 484,08

Čis]9 polgžky 
:

HSV

4 4

413I

892,00 3 568,0038 452112111
Osazení betonových dilců prstenců nebo rámů pod poklopy a

mříŽe, výšky do 1 00 mm
kus 4,000

kus 1,000 221,00 221,0039 59224184 prstenec šachtow vyrovnávací betonoý 625x120x40mn

kus 2,000

2 1 10,00

272,00

76

40

41

890431851

59224185

59224176

Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru

625x120x60nn

625x120x80mn

1,5do3m3z skruŽi

kus

m3

1.000

2,324 12297,08

478,00

00

80 892492121-R
Tlaková zkouška vzduchem šachet DN l000 těsnicím vakem

ucpávkovým
ks 2,000 2 530,00 5 060,00

81 894411311
Osazení betonových nebo že|ezobetonových dílců pro šachty

skruŽi rovných
kus 1,000 't 170,00 1 170,00

85 55.1122161J Skruž TBS-Qj 150/50 kus 1,000 6 38400 6 383,00

86 894412411
0sazeni betonových nebo Železobetonových dilců pro šachty

skruŽi přechodových
kus 4,000 I 210,00 4 840,00

87 59224168

55.1121561

skruž betonová přechodová 62,5/1 00x60x1 2cm' stupadla

poplastovaná kapsová
kus 2,000 2 807,00 5 61 4,00

88 Deska pÍechodováTZK-Q'1 150-100/25 typ Q'1 kus 2,000 I 680,00 17 360,00

89 894414111
Osazení betonových nebo Železobetonových dilcú pro šachty

skruži základových (dno)
kus 3,000 9 380,00 28 140,00

91 55.112601 1 Dno výškv 1500 mm r:římé -TBZ-Q.1 150/159 kus 2,000 91 679,00 183 358,00

92 55.1 126006 Dno výšky 1500 mm přímé - TBZ-Q] 150/184 kus 1,000 99 638,00 99 638,00

94 59224342 těsnění elastomerové pro spoiení šachetnich dílú DN 1500 kus 4,000 701,00 2 804,00

95 894414211
0sazeni betonových nebo Železobetonových dilců pro Šachty

desek Zákrytových
kus 1,000 917,00 917,00

96 59224434
ceska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační

180/62,5x16,5cn
kus 1,000 6 809,00 6 809,00

102 8991041 1 2.R
Osazení samonivelačnich pok|opů litinových a ocelových včetně

lámů pro třidu zatíŽeni D400, E600 včetně zálivky' adaptéru dle

výrobce

kus 3,000 3 750,00 1 1 250,00

103 552410310211
Kanalizační pokIop litinobetonový, lítínový rám salnonivelační, D

400 s odvětráním
kus 3,000 4 681,00

1620,00

14 043,00

104 5524143001 adaptér na samonivelační poklopv kus 3,000 4 860,00

105 8991 041 1 2-R.1 Provlzoťni poklop kpl 3,000 3 134,00 I 402,00

SUMA 4í 8 484,08 Kč

stránka 'l8 z 18



,j
!1

'ť
J



p
l













ffiffi
w:*:fí*,ffiť3m"


